Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,

položky 18 odst. 1 písm. 1) ve výši 10000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, položky 18

odst. 1 písm. c) ve výši 500 Kč celkem 13500 Kč, slovy třináct tisíc pět set korun, byl uhrazen.

Upozornění:

- Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci, nebyla-li stavebním úřadem stanovena

lhůta delší.

- Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti.

- Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom,